
06112/2076 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de 1a Comuna de Curarrehue.

Álvarez de fecha L8/OL/2OL1.

Enero del 2019.

Contralor'í¿ Ge¡er¿ d: á qec-:':a

APB/YTFlMCU P/soc.

- Of de Partes

- Sección Rentas y Patentes

ción "perm isos provisor¡os am

ROD

DECRETO EXENTO N 9157.-

Curarrehue, 21 Enero 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1. La solicitud de la Sra. María san Maftin

2.-La Orden de lngreso N e 78 del día 18 de

3.- El art 15 N'1 letra E ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6.-r-as fac, tades que me confiere el Art.63
-ie.ior "OqCANICA CONSTTTUCTONAL DE

CONSID ERANDO

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

1.-Otorgase autorización para la Sra,

ingreso con fuchas anteriores.

MARIA SAN MARTIN VAREZ para efectuar ventas de: "PRODUCTOS CASEROS y VELAS " el día
20/01./20!9 a un do de la parroquia san Sebastián comuna de Curarrehue, debe cumplir con

mbiente,valor3%UTM.

ese al ítem 2 cuenta 115-03-2.-

FO

UN

DIRECCION CONTROL INTERNO


